TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA 6

THÔNG BÁO
TUYỂN SINH NĂM HỌC 2024-2025

Kính gửi quý phụ huynh
Trường Mầm non Sơn Ca 6, trân trọng thông báo kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 – 2025 như sau:
I. Chỉ tiêu tuyển sinh: 85 bé (Nhà trẻ, mầm, chồi)
- Nhà trẻ:
		+ 19-24 tháng: 19 bé (Tháng 02/2023 đến tháng 09/2022).
		+ 25-36 tháng: 16 bé (Tháng 08/2022 đến tháng 01/2022).
- Mẫu giáo:
	+ Lớp mầm (sinh năm 2021): 35 bé
	+ Lớp chồi (sinh năm 2020): 15 bé
	+ Lớp lá (sinh năm 2019): nhà trường nhận 100% trẻ ra lớp
II. Thời gian tuyển sinh:
- Từ ngày 10/6/2024 đến 19/6/2024 (trừ thứ bảy và chủ nhật)
+ Tuyển sinh trực tiếp trên trang Web của nhà trường theo đường link https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdUNfRnX7dAqhOBIuREYjVHKiTPQPJ...=sf_link
+ Ngày 08/7/2024, Nhà trường sẽ công bố kết quả trúng tuyển trên trang Web của trường, đồng thời niêm yết danh sách trên Bảng tin của nhà trường.
* Ngày 09/7/2024, Phụ huynh (những bé trúng tuyển) đến văn phòng nhà trường nhận hồ sơ nhập học cho bé.
Khi đi Phụ huynh nhớ mang theo Giấy khai sinh của bé trúng tuyển

										                                                                                       BAN TUYỂN SINH